

Благоустройство территории
дома престарелых м. Чадыр-
Лунга

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 4
Сантехнические работы по газу

Valoarea de deviz 58 361 lei

Intocmit in prețuri curente 02.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Оборудование				
1		Газовый счетчик G-16T с термокомпенсатором	buc	1,000	17 000,00 0,00	17 000,00 0,00
2		Электромагнитный клапан МГК Ду50	buc	1,000	1 000,00 0,00	1 000,00 0,00
3		Электромагнитный клапан отсекающий Ду 20	buc	1,000	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
4		Сигнализатор загазованности	buc	2,000	1 100,00 0,00	2 200,00 0,00
5		Клапан термозапорный д=32 мм	buc	2,000	650,00 0,00	1 300,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			22 700,00
		Total Оборудование Inclusiv salariu				22 700,00
		2. Монтаж оборудования				
6	IA43C	Contor de gaze volumetric, cu racorduri olandeze, montat pe placa de contor existenta, racordurile avind diametrul de 1 1/2"	buc	1,000	31,80 30,00	31,80 30,00
7	ID12B	Robinet cu flanse instalatii de gaze, avind diametrul de de 65 mm клапан	buc	2,000	219,12 114,00	438,24 228,00
8	IA40A	Dispozitiv de siguranta contra lipsei gaz-aer	buc	2,000	241,56 105,00	483,12 210,00

1	2	3	4	5	6	7
9	IA20B	Supapa de siguranta, montata prin insurubare, avind diametrul nominal de de 32	buc	2,000	13,95 12,60	27,90 25,20
		<i>Total</i>	lei			981,06
		<i>Соц. фонд и мед стрх</i>	22,5 %			110,97
		<i>Транспорт материалов</i>	10 %			49,32
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			459,17
		<i>Итого</i>				1 600,52
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			96,03
		Total Монтаж оборудования Inclusiv salariu				1 696,55 604,17
		3. Lucrari sanitare				
		3.1. Tevi si armatura				
10	ID10F	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 65мм	buc	2,000	1 339,25 87,00	2 678,50 174,00
11	ID10D	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 32мм	buc	3,000	652,35 51,00	1 957,05 153,00
12	IC30H	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 65мм американка	buc	2,000	432,25 30,00	864,50 60,00
13	IC30H	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 65мм резьба	buc	4,000	132,25 30,00	529,00 120,00
14	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 32мм американка	buc	3,000	271,33 10,20	813,98 30,60
15	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 32мм резьба	buc	6,000	76,33 10,20	457,95 61,20

1	2	3	4	5	6	7
16	ID10A	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 15 mm	buc	1,000	<u>124,04</u> 13,50	<u>124,04</u> 13,50
17	IC24F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 76MM	m	9,000	<u>135,64</u> 51,00	<u>1 220,77</u> 459,00
18	IC24C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4"	m	12,000	<u>83,78</u> 36,00	<u>1 005,42</u> 432,00
19	IC24A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 15 mm	m	1,000	<u>50,49</u> 25,50	<u>50,49</u> 25,50
20	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	8,000	<u>18,90</u> 6,90	<u>151,20</u> 55,20
21	IzJ07A	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb intr-un strat	m2	4,000	<u>16,78</u> 12,90	<u>67,12</u> 51,60
22	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2	4,000	<u>25,16</u> 14,10	<u>100,66</u> 56,40
23	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 76MM L=500MM	buc	1,000	<u>55,20</u> 15,00	<u>55,20</u> 15,00
24	IC44C	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri,	buc	1,000	<u>87,00</u> 19,50	<u>87,00</u> 19,50

1	2	3	4	5	6	7
		teava avind diametrul de 125 mm L=500mm				
25	GD08B	Capac bombat din tabla de otel sudat, la tevi, avind Dn 65 mm заглушка	buc	1,000	85,72 41,40	85,72 41,40
26	GB05B	Flansa din otel pentru Pn 10,16, 25, 40, 64, montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind Dn 65 mm ИФС	buc	1,000	227,56 22,20	227,56 22,20
27	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m	1,000	4,80 3,30	4,80 3,30
28	IE07A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m	1,000	3,90 2,70	3,90 2,70
29	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m	21,000	6,60 4,50	138,60 94,50
30	IE07B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m	21,000	5,70 3,90	119,70 81,90
31	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 mm	m2	2,350	319,82 113,40	751,57 266,49
32	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie решетка	buc	1,000	92,55 15,00	92,55 15,00
33	VB28A	Deflector circular cu perimetrul 900 - 1600 mm, tip CR I si CN Дефлектор Д250	buc	1,000	550,87 185,10	550,87 185,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			12 138,15
		Total Tevi si armatura Inclusiv salariu				12 138,15 2 439,09
		3.2. Демонтаж				
34	RpGC15A	Demontarea contoarelor de gaze volumetrice, montate cu racorduri olandeze de 3/4"-1 1/2" si debit de 3-20 mc/ora	buc	1,000	10,20 10,20	10,20 10,20
35	RpID21A	Demontarea robinetilor cu ventil cu dublu reglaj, a robinetului de trecere cu scaun inclinat, a robinetului de trecere pe conducta de aerisire, a robinetului cu ventil de aerisire cu diametrul 3/8"-1"	buc	2,000	2,40 2,40	4,80 4,80
36	RpID21B	Demontarea robinetilor cu ventil cu dublu reglaj, a robinetului de trecere cu scaun inclinat, a robinetului de trecere pe conducta de aerisire, a robinetului cu ventil de aerisire cu diametrul 1 1/4"-1 1/2"	buc	2,000	3,60 3,60	7,20 7,20
37	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	6,000	13,52 9,00	81,13 54,00
38	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	221,000	16,43 11,40	3 630,81 2 519,40
39	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m	85,000	18,82 12,60	1 599,45 1 071,00
		<i>Total</i>	lei			5 333,59
		Total Демонтаж				5 333,59

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				3 666,60
		<i>Total</i>	lei			17 471,74
		<i>Соц. фонд и мед стрх</i>	22,5 %			1 373,78
		<i>Транспорт материалов</i>	10 %			1 124,94
		<i>Накладные расходы</i>	14,5 %			2 895,72
		<i>Итого</i>				22 866,18
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			1 371,97
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				24 238,15 6 105,69

		Total	lei	48 634
		НДС	20 %	9 727
		Total deviz: Inclusiv salariu		58 361 6 709

Intocmit

SRL "COMOD CONSTRUCT"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)